

Kuopion taidelukio Lumitin oppikirjat (LOPS 2016)

Lukuvuosi 2021-2022

PAKOLLINEN

SYVENTÄVÄ

SOVELTAVA

ÄIDINKIELI JA KIRJALLISUUS		OPPIKIRJAT
AI 1	Tekstit ja vuorovaikutus	SÄRMÄ sähköinen oppikirja. Työkirjasta ilmoitetaan 1. tunnilla
AI 2	Kieli, kulttuuri ja identiteetti	SÄRMÄ sähköinen oppikirja, työkirjasta ilmoitetaan 1. tunnilla
AI 3	Kirjallisuuden keinoja ja tulkintaa	SÄRMÄ sähköinen oppikirja, työkirjasta ilmoitetaan 1. tunnilla
AI 4	Tekstit ja vaikuttaminen	SÄRMÄ oppikirja (sähköinen tai painettu) työkirjasta ilmoitetaan 1. tunnilla
AI 5	Teksti ja konteksti	SÄRMÄ oppikirja (sähköinen tai painettu) työkirjasta ilmoitetaan 1. tunnilla
AI 6	Nykykulttuuri ja kertomukset	SÄRMÄ oppikirja (sähköinen tai painettu) työkirjasta ilmoitetaan 1. tunnilla
AI 7	Puhe- ja vuorovaikutustaitojen syventäminen	
AI 8	Kirjoittamistaitojen syventäminen	Äly Laudatur
AI 9	Lukutaitojen syventäminen	Äly Laudatur
AI 10	Luova kirjoittaminen	
AI 11	Kirjallisuuden teemakurssi	
AI 12	Teatterin ja draaman kurssi	
AI 13	Myyttikurssi	
AI 14	Kirjoittamisen tukikurssi	Särmä kielenhuollon vihko
AI 15	Tutki ja kirjoita	
AI 16	Tekstin huolto	
AI17	Luovan kirjoittamisen jatkokurssi	
AI 18	Produktiokurssi	

ILMAISUTAITO

IT 1 Ilmaisutaidon peruskurssi

IT 2	Ilmaisutaidon jatkokurssi
-------------	---------------------------

ENGLANTI (A-KIELI)		OPPIKIRJAT
ENA 1	Englannin kieli ja maailmani	On Track 1. VAIN digikirja (lyhytkin lisenssi riittää). Sanomapro
ENA 2	Ihminen verkostoissa	On Track 2. Sanomapro
ENA 3	Kulttuuri-ilmiöitä	On Track 3. Sanomapro
ENA 4	Yhteiskunta ja ympäröivä maailma	On Track 4. Sanomapro
ENA 5	Tiede ja tulevaisuus	On Track 5. Sanomapro
ENA 6	Opiskelu, työ ja toimeentulo	On Track 6. Sanomapro
ENA7	Kestävä elämäntapa	On Track 7. Sanomapro
ENA8	Viesti ja vaikuta puhuen	On Track 8. Sanomapro
ENA 9	ABI-kurssi	YO-kertaus englanti (digikirja) Sanomapro
ENA 10	Yhteinen maailma ja kansainvälistyminen	
ENA 11	Tukikurssi	
ENA 12	Kirjallisuuskurssi	
ENA 13	Kielioppi ja kirjoitelma huippukuntoon	
ENA 14	Muut kieliopinnot	

RUOTSI (B1-KIELI)		OPPIKIRJAT
RUB 1	Minun ruotsini	Precis 1. Sanomapro
RUB 2	Hyvinvointi ja ihmissuhteet	Precis 2. Sanomapro
RUB 3	Kulttuuri ja mediat	Precis 3. Sanomapro
RUB 4	Monenlaiset elinympäristömme	Precis 4
RUB 5	Opiskelu- ja työelämää ruotsiksi	Precis 5
RUB 6	Viesti ja vaikuta puhuen	Precis 6
RUB 7	Kestävä elämäntapa	Precis 7
RUB 8	Tukikurssi	Megafon+ -kertauskirja (perusopetuksen B1-ruotsin kertaukseen). Otava
RUB 9	ABI-kurssi	Fokus Abi. Otava (digikirja)
RUB 10	Kulttuurin tekijöitä ja näkijöitä	kurssin materiaali jaetaan kurssin alussa
RUB 11	Kirjoituskurssi	Ei oppikirjaa
RUB 12	Muut kieliopinnot	

ESPANJA B3 /B2 -KIELI)		OPPIKIRJAT
EAB3 1	Hyvää päivää, hauska tutustua	Dime 1. Otava
EAB3 2	Näin asiat hoituvat	Dime 1. Otava
EAB3 3	Vapaa-aika ja harrastukset	Dime 2. Otava
EAB3 4	Meillä ja muualla	Dime 2. Otava
EAB3 5	Ennen ja nyt	Dime 3. Otava
EAB3 6	Opiskelu ja tulevaisuuden suunnitelmat	Dime 3. Otava
EAB3 7	Kulttuuri	Dime 4. Otava
EAB3 8	Yhteinen maapallomme	Dime 4. Otava

RANSKA (B3 / B2 -KIELI)		OPPIKIRJAT
RAB 1	Hyvää päivää, hauska tutustua	Tarkista kirja opettajalta kurssin alussa.
RAB3 2	Näin asiat hoituvat	ks. 1. kurssi
RAB3 3 /RAB2 1	Vapaa-aika ja harrastukset	ks. 1. kurssi
RAB3 4/RAB 2 2	Meillä ja muualla	ks. 1. kurssi
RAB3 5/RAB2 3	Ennen ja nyt	ks. 1. kurssi
RAB3 6/RAB2 4	Opiskelu ja tulevaisuuden suunnitelmat	ks. 1. kurssi
RAB3 7/RAB2 5	Kulttuuri	ks. 1. kurssi
RAB3 8/RAB2 6	Yhteinen maapallomme	ks. 1. kurssi
RAB3 10/RAB2 7	Tiede ja tekniikka	ks. 1. kurssi
RAB3 11/RAB2 8	Luonto ja kestävä kehitys	ks. 1. kurssi
RAB2 10	Hyvää päivää, hauska tutustua	ks. 1. kurssi
RAB2 11	Näin asiat hoituvat	ks. 1. kurssi
RAB3 9/RAB2 9	ABI-kurssi	ks. 1. kurssi

LATINA (B3 / B2 -KIELI)		OPPIKIRJAT
LAB3 1	Ikkunat auki antiikkiin	Clavis Latina I, tekstikirja + harjoituskirja, Opetushallitus
LAB3 2	Antiikin elämää	Clavis Latina I, tekstikirja + harjoituskirja, Opetushallitus

LAB3 3	Tietoa, taitoa ja taruperintöä	Clavis Latina I, tekstikirja + harjoituskirja, Opetushallitus
LAB3 4/LAB2 1	Rooman historian vaiheita	Clavis Latina I, tekstikirja + harjoituskirja, Opetushallitus (LAB2 1 vain harjoituskirja)
LAB3 5 /LAB2 2	Merkittäviä roomalaisia	Clavis Latina II, tekstikirja + harjoituskirja, Opetushallitus
LAB3 6 / LAB2 3	Kulttuuriperintöme	Clavis Latina II, tekstikirja + harjoituskirja, Opetushallitus
LAB3 7/LAB2 4	Viestejä menneisyydestä	Clavis Latina II, tekstikirja + harjoituskirja, Opetushallitus
LAB3 8/LAB2 5	Latinaa kautta vuosisatojen	Clavis Latina II, tekstikirja + harjoituskirja, Opetushallitus
LAB2 6	Epiikkaa ja lyriikkaa	Clavis Latina III, tekstikirja + harjoituskirja, Opetushallitus
LAB2 7	Retoriikkaa ja filosofiaa	Clavis Latina III, tekstikirja + harjoituskirja, Opetushallitus
LAB2 8	Latinaa keskiajalla ja nykyaikana	Clavis Latina III, tekstikirja + harjoituskirja, Opetushallitus
LAB3 9 / LAB2 9	ABI-treenit	Opettajan materiaali, sovitaan kurssin alkaessa

SAKSA (B3 / B2 -KIELI)		OPPIKIRJAT
SAB3 1	Hyvää päivää, hauska tutustua	Oppikirjat ilmoitetaan kurssin alussa.
SAB3 2	Näin asiat hoituvat	
SAB3 3/SAB2 1	Vapaa-aika ja harrastukset	
SAB3 4/SAB2 2	Meillä ja muualla	
SAB3 5/SAB2 3	Ennen ja nyt	
SAB3 6/SAB2 4	Opiskelu ja tulevaisuuden suunnitelmat	
SAB3 7/SAB2 5	Kulttuuri	
SAB3 8/SAB2 6	Yhteinen maapallomme	
SAB3 10/SAB2 7	Tiede ja tekniikka	
SAB3 11/SAB2 8	Luonto ja kestävä kehitys	
SAB2 10	Hyvää päivää, hauska tutustua	
SAB2 11	Näin asiat hoituvat	
SAB3 9/SAB2 9	ABI-kurssi	

PITKÄ MATEMATIIKKA		OPPIKIRJAT
MAY 1	Luvut ja lukujonot	Yhteinen tekijä, Lukion matematiikka Sanomapro (paperi- tai sähköinen versio)
MAA 2	Polynomifunktiot ja -yhtälöt	Tekijä Pitkä matematiikka 2. SanomaPro
MAA 3	Geometria	Tekijä Pitkä matematiikka 3. SanomaPro
MAA 4	Vektorit	Tekijä Pitkä matematiikka 4. SanomaPro

MAA 5	Analyttinen geometria	Tekijä Pitkä matematiikka 5. SanomaPro
MAA 6	Derivaatta	Tekijä Pitkä matematiikka 6. SanomaPro
MAA 7	Trigonometriset funktiot	Tekijä Pitkä matematiikka 7. SanomaPro
MAA 8	Juuri- ja logarifmifunktiot	Tekijä Pitkä matematiikka 8. SanomaPro
MAA 9	Integraalilaskenta	Tekijä Pitkä matematiikka 9. SanomaPro
MAA 10	Todennäköisyys ja tilastot	Tekijä Pitkä matematiikka 10. SanomaPro
MAA 11	Lukuteoria ja todistaminen	
MAA 12	Algoritmit matematiikassa	
MAA 13	Differentiaali- ja integraalilaskennan jatkok.	
MAA 19	Kertauskurssi	
MAA 20	Matematiikalla eteenpäin	
MAA 16	Talousmatematiikka	

LYHYT MATEMATIIKKA		OPPIKIRJAT
MAY 1	Luvut ja lukujonot	Yhteinen tekijä, Lukion matematiikka Sanomapro (paperi- tai sähköinen versio)
MAB 2	Lausekkeet ja yhtälöt	Tekijä, lyhyt matematiikka 2. SanomaPro
MAB 3	Geometria	Tekijä, lyhyt matematiikka 3. SanomaPro
MAB 4	Matemaattisia malleja	Tekijä, lyhyt matematiikka 4, SanomaPro (suositus: sähköinen kirja)
MAB 5	Tilastot ja todennäköisyys	Tekijä, lyhyt matematiikka 5, SanomaPro (suositus: sähköinen kirja)
MAB 6	Talousmatematiikka	Tekijä, lyhyt matematiikka 6, SanomaPro (suositus: sähköinen kirja)
MAB 7	Matemaattinen analyysi	Tekijä, lyhyt matematiikka 7, SanomaPro (suositus: sähköinen kirja)
MAB 8	Tilastot ja todennäköisyys II	Tekijä, lyhyt matematiikka 8, SanomaPro (suositus: sähköinen kirja)
MAB 9	Kertauskurssi	YO-kertaus Tekijä lyhyt matematiikka digikirja
MAB 11	Lukiomatematiikan valmistava kurssi	

EVANKELIS-LUTERILAINEN USKONTO		OPPIKIRJAT
UE 1	Uskonto ilmiönä - kristinuskon, juutalaisuuden ja islamin jäljiltä	UE1 Uskonto ilmiönä, Studeo (entinen Tabletkoulu)
UE 2	Maailmanlaajuinen kristinuskko	UE2 Maailmalaajuinen kristinuskko, Studeo (entinen Tabletkoulu)
UE 3	Maailman uskontoja ja uskonnollisia liikkeitä	UE3 Maailman uskontoja ja uskonnollisia liikkeitä, Studeo (entinen Tabletkoulu)
UE 4	Uskonto suomalaisessa yhteiskunnassa	UE4 Uskonto suomalaisessa yhteiskunnassa, Studeo (entinen Tabletkoulu)

UE 5	Uskonnot tieteessä, taiteessa ja populaarikulttuurissa	ilmoitetaan kurssin alussa
UE 6	Uskonnot ja media	ilmoitetaan kurssin alussa
UE 7	Kertauskurssi	

ORTODOKSINEN USKONTO		OPPIKIRJAT
UO 1	Uskonto ilmiönä- ortodoksisuus, juutalaisuus	Oppikirja ilmoitetaan kurssin alussa
UO 2	Ortodoksisuus maailmassa	Oppikirja ilmoitetaan kurssin alussa
UO 3	Maaailman uskontoja ja uskonnollisia liikkeitä	Oppikirja ilmoitetaan kurssin alussa
UO 4	Uskonto suomalaisessa yhteiskunnassa	Oppikirja ilmoitetaan kurssin alussa
UO 5	Taide ortodoksisuudessa ja muissa uskonnoissa	Oppikirja ilmoitetaan kurssin alussa
UO 6	Ortodoksisuus ja uskonnot mediassa	Oppikirja ilmoitetaan kurssin alussa

ELÄMÄNKATSOMUSTIETO		OPPIKIRJAT
ET 1	Maailmankatsomus ja kriittinen ajattelu	Oppikirja ilmoitetaan kurssin alussa.
ET 2	Ihminen, identiteetti ja hyvä elämä	
ET 3	Yksilö ja yhteisö	
ET 4	Kulttuurit katsomusten muovaajina	
ET 5	Katsomusten maailma	
ET 6	Teknologia, maailmankatsomukset ja ihmiskunnan tulevaisuus	

PSYKOLOGIA		OPPIKIRJAT
PS 1	Psyykkinen toiminta ja oppiminen	Psykologia 1, Studeo (sähköinen oppikirja)
PS 2	Kehittyvä ihminen	Psykologia 2, Studeo (sähköinen oppikirja)
PS 3	Tietoa käsittelevä ihminen	Psykologia 3, Studeo (sähköinen oppikirja)
PS 4	Tunteet, psyykkinen hyvinvointi ja mielenterveys	Psykologia 4, Studeo (sähköinen oppikirja)
PS 5	Yksilö ja yhteisö	Psykologia 5, Studeo (sähköinen oppikirja)
PS 6	Kertauskurssi	Psykologian kertauskirja. Studeo (sähköinen oppikirja)
PS 7	Sosiaalipsykologiaa	Sosiaalipsykologia. Studeo (sähköinen oppikirja)

PS 9	Psykologian sovellusalueita	ei oppikirjaa
PS 10	Elämänhallintaa elämänkaressa	ei oppikirjaa

FILOSOFIA		OPPIKIRJAT
FI 1	Johdatus filosofiseen ajatteluun	FI1 Johdatus filosofiseen ajatteluun, Studeo (entinen Tabletkoulu)
FI 2	Etiikka	ei oppikirjaa, kurssilla jaettava materiaali
FI 3	Yhteiskuntafilosofia	FI3 Yhteiskuntafilosofia, Studeo, tai jaettava materiaali (ilmoitetaan kurssin alussa)
FI 4	Tieto, tiede ja todellisuus	FI4, Tieto, tiede ja todellisuus, Studeo, tai jaettava materiaali (ilmoitetaan kurssin alussa)
FI 5	Taidefilosofia	ei oppikirjaa, kurssilla jaettava materiaali

BIOLOGIA		OPPIKIRJAT
BI 1	Elämä ja evoluutio	Bi1, Symbioosi 1 (e-Oppi). Sähköinen oppikirja. Älä osta kirjaa etukäteen. Kirjan osto-ohjeet kerrotaan enn
BI 2	Ekologia ja ympäristö	Bi2, Symbioosi 2 (e-Oppi). Sähköinen oppikirja. Älä osta kirjaa etukäteen. Kirjan osto-ohjeet kerrotaan enn
BI 3	Solu- ja perinnöllisyys	Bi3, Symbioosi 3 (e-Oppi). Sähköinen oppikirja. Älä osta kirjaa etukäteen. Kirjan osto-ohjeet kerrotaan enn
BI 4	Ihmisen biologia	Bi4, Symbioosi 4 (e-Oppi). Sähköinen oppikirja. Älä osta kirjaa etukäteen. Kirjan osto-ohjeet kerrotaan enn
BI 5	Biologian sovellukset	Symbioosi 5 (e-Oppi). Sähköinen oppikirja. Älä osta kirjaa etukäteen. Kirjan osto-ohjeet kerrotaan ennen ja
BI 6	Kertauskurssi	
BI 7	Laboroinnin perusteet	

MAANTIEDE		OPPIKIRJAT
GE 1	Maailma muutoksessa	Ge1, Tellus 1 (e-Oppi). Sähköinen oppikirja. Älä osta kirjaa etukäteen. Kirjan osto-ohjeet kerrotaan ennen
GE 2	Sininen planeetta	Ge2, Tellus 2 (e-Oppi). Sähköinen oppikirja. Älä osta kirjaa etukäteen. Kirjan osto-ohjeet kerrotaan ennen
GE 3	Yhteinen maailma	Ge3, Tellus 3 (e-Oppi). Sähköinen oppikirja. Älä osta kirjaa etukäteen. Kirjan osto-ohjeet kerrotaan ennen
GE 4	Geomedia - tutki, osallistu ja vaikuta	Ge4, Sähköinen oppikirja. Älä osta kirjaa etukäteen. Kirjan osto-ohjeet kerrotaan ennen jakson alkua.
GE 5	Kertauskurssi	
GE 6	Kartografia	Ei oppikirjaa
GE 7	Suomen maantiede	Mahdollinen kirja ilmoitetaan ennen kurssin alkua

FYSIKKA		OPPIKIRJAT
FY 1	Fysiikka luonnontieteenä	Fysiikka 1, SÄHKÖINEN OPPIKIRJA. SanomaPro (LOPS 2016)
FY 2	Lämpö	Fysiikka 2, SanomaPro (LOPS 2016)
FY 3	Sähkö	Fysiikka 3, SanomaPro (LOPS 2016)
FY 4	Voima ja liike	Fysiikka 4, SanomaPro (LOPS 2016)
FY 5	Jaksollinen liike ja aallot	Fysiikka 5, SanomaPro (LOPS 2016)
FY 6	Sähkömagnetismi	Fysiikka 6, SanomaPro (LOPS 2016)
FY 7	Aine ja säteily	Fysiikka 7, SanomaPro (LOPS 2016)
FY 8	Fysiikan kertauskurssi	YO-KERTAUS Fysiikka, SanomaPro (sähköinen oppikirja)
FY 9	Kokeellinen fysiikka	ei oppikirjaa
FY 10	Tähtitieteen kurssi	ei oppikirjaa

KEMIA		OPPIKIRJAT - paperi tai sähköinen, kumpi vain käy
KE 1	Kemiaa kaikkialla	Mooli 1. Otava. (LOPS 2016 painos) (punainen) ja MAOL taulukot!
KE 2	Ihmisen ja elinympäristön kemiaa	Mooli 2. Otava.(LOPS 2016 painos) (sininen)
KE 3	Reaktiot ja energia	Mooli 3. Otava. (LOPS 2016 painos)(vihreä)
KE 4	Materiaalit ja teknologia	Mooli 4. Otava. (LOPS 2016 painos) (violetti)
KE 5	Reaktiot ja tasapaino	Mooli 5. Otava. Vuoden 2018 painos (keltainen)
KE 6	Kertauskurssi	Sovitaan kurssilla

HISTORIA		OPPIKIRJAT
HI 1	Ihminen ympäristön ja yhteiskuntien muutoksessa	Historia 1; Studeon sähköinen oppikirja, LOPS 2016. www.studeo.fi
HI 2	Kansainväliset suhteet	Historia 2, Studeon sähköinen oppikirja, LOPS 2016
HI 3	Itsenäisen Suomen historia	Historia 3, Studeon sähköinen oppikirja, LOPS 2016
HI 4	Eurooppalaisen maailmankuvan kehitys	Historia 4, Studeon sähköinen oppikirja, LOPS 2016
HI 5	Ruotsin itämaasta Suomeksi	Historia 5, Studeon sähköinen oppikirja, LOPS 2016
HI 6	Maailman kulttuurit kohtaavat	Historia 6, Studeon sähköinen oppikirja, LOPS 2016
HI 7	Kertauskurssi	
HI 8	Antiikin historia	Käytämme osittain Studeon historia 1 ja 4 sähköistä oppikirjaa
HI 13	Rikoshistorian kurssi	ei oppikirjaa

YHTEISKUNTAOPPI		OPPIKIRJAT
YH 1	Suomalainen yhteiskunta	YH1, Studeon sähköinen oppikirja LOPS 2016 www.studeo.fi
YH 2	Taloustieto	YH2, Studeon sähköinen oppikirja, LOPS 2016
YH 3	Suomi, Eurooppa ja muuttuva maailma	YH3, Studeon sähköinen oppikirja, LOPS 2016
YH 4	Kansalaisen lakitieto	YH4, Studeon sähköinen oppikirja, LOPS 2016

TERVEYSTIETO		OPPIKIRJAT
TE 1	Terveyden perusteet	TE 1, Studeo (sähköinen oppikirja, LOPS 2016)
TE 2	Ihminen, ympäristö ja terveys	TE 2, Studeo (sähköinen oppikirja, LOPS 2016)
TE 3	Terveyttä tutkimassa	TE 3, Studeo (sähköinen oppikirja, LOPS 2016)
TE4	Kertauskurssi	TE Terveystiedon kertauskurssi 1-3, Studeo (sähköinen oppikirja, LOPS 2016)

KUVATAIDE	
KU 1	Kuvat ja kulttuurit
KU 2	Muotoillut ja rakennetut ympäristöt
KU 3	Osallisena mediassa
KU 4	Taiteen monet maailmat
KU 5	Nykytaiteen työpaja
KU 6	Kuvataiteen lukiodiplomi

LIIKUNTA	
LI 1	Energiaa liikunnasta
LI 2	Aktiivinen elämäntapa
LI 3	Terveyttä liikkuen
LI 4	Yhdessä liikkuen
LI5	Hyvinvointia liikkuen

OPINTO-OHJAUS

OP 1	Minä opiskelijana	Tabletkoulu
OP 2	Jatko-opinnot ja työelämä	Tabletkoulu
OP 3	Tuki- ja tutorkurssi	
OP 4	Oppilaskuntatoiminta-aktiivinen kansalainen	

MUSIIKKI

MU 1	Musiikki ja minä
MU 2	Moniääninen Suomi
MU 3	Ovet auki musiikille
MU 4	Musiikki viestii ja vaikuttaa

Musiikkilinjalaisten erikoiskurssit

MUSIIKKITIETO

MUTI 1	Länsimainen taidemusiikki 1
MUTI 2	Länsimainen taidemusiikki 2
MUTI 3	Uusi musiikki
MUTI 4	Suomen musiikki
MUTI 5	Maailman musiikkikulttuurit
tai	
MUTI 6	Afroamerikkalainen musiikki
MUTI 7	Musiikki viestii ja vaikuttaa

OPPIKIRJAT

MUTI 1-4 kursseilla hyvänä apuna oppikirja Rainer Palas: Taidemusiikki tutuksi (Otava), ei pakollinen, mutta MUTI 1-4 kursseilla voit käyttää myös muita yleistietoja, lisätietoja kurssin alussa. Kysy opettajiltasi!

MUSIIKIN TEORIA JA SÄVELTAPAILU (väh. 3kurssia)

MUTE 1	Musiikin teoria ja säveltapailu 1
MUTE 2	Musiikin teoria ja säveltapailu 2
MUTE 3	Musiikin teoria ja säveltapailu 3
MUTE 4	Musiikin teoria ja säveltapailu 4
MUTE 5	Musiikin teoria ja säveltapailu 5

MUTE 1-3 kursseilla käytetään Kalevi Hampisen teoriakirjaa. Älä osta kirjaa etukäteen, teemme kurssin a

MUTE 6	Musiikin teoria ja säveltapailu 6
MUTE 7	Musiikin teoria ja säveltapailu 7
MUTE 8	Musiikin teoria ja säveltapailu 8

YHTEISMUSISOINTI (2 pakollista)

MUYH1-5	Kuoro
MUYH6-10	Orkesteri
MUYH 11-15	Bändisoitto
MUYH 16-20	Brass band
MUYH 21-25	big band
MUYH 26-30	Yhtyesoitto
MUYH 31-35	Yhtyelaulu

SOLISTISET AINEET

MUSO 1-3	Soitto
MUSO 4-6	Laulu

MUSIIKKITEKNOLOGIA

MUTT 1	Nuotintaminen
MUTT 2	Musiikkiohjelman käyttö
MUTT 3	Äänentoisto
MUTT 4	Studiotekniikka

MUSIIKIN SOVELTAVAT KURSSI

MUJO 1	Musiikin johtamisen perusteet
MUJO 2	Musiikin johtamisen perusteet 2
MUKE 1	Musiikkia kehossa
MUVA 1	Vapaa säestys
MUVA 2	Vapaa säestys 2
MUDI 1	Musiikin lukiodiplomi
MUPR 1	Produktio 1
MUPR 2	Produktio 2

MUPR 3	Produktio 3
---------------	-------------

Tanssilinjalaisten erikoiskurssit

TANSSITIETO

TATI 1	Länsimaisen taidetanssin juuret
TATI 2	Baletin historia
TATI 3	Nykytanssin kehitys

NYKYTANSSI

NY 1	Minä ja muut
NY 2	Keho ja tila
NY 3	Liike ja laatu
NY 4	Liike ja ilmaisu
NY 5	Minä luovana liikkujana
NY 6	Minä liikkeellä ilmaisijana
NY 7	Minä tanssijana yksin ja ryhmässä
NY 8	Tanssijan työ
NY 9	Nykytanssin jatkokurssi 9
NY 10	Nykytanssin jatkokurssi 10

KLASSINEN BALETTI

BAL 1	Baletin peruskurssi 1
BAL 2	Baletin peruskurssi 2
BAL 3	Baletin peruskurssi 3
BAL 4	Baletin peruskurssi 4

KOREOGRAFIA

KOR 1	Soolokoreografia - oma juttu
KOR 2	Tekstistä tanssiteokseen
KOR 3	Ideasta teokseen - yhteinen juttu

TANSSIN SYVENTÄVÄT KURSSIT	
RYTA 1	Minä tanssijana yksin ja ryhmässä
TMUTI 1	Musiikkitietoa tanssijoille
KEHO 1	Kehon huolto
TAIM 1	Improvisaatio
AKRO 1	Akrobatia
TADI 1	Tanssin lukiodiplomi

TANSSIN SOVELTAVAT KURSSIT	
NYMU 1	Nykytanssia muusikoille
TAER 1	Tanssin erikoiskurssi
TAMI 1	Minustako tanssin ammattilainen
TAPR 1	Tanssiproduktio

nen jakson alkua.
nen jakson alkua.
nen jakson alkua.
nen jakson alkua.

jakson alkua.
jakson alkua.
jakson alkua.

ilussa ryhmätillauksen!